
Rada Miejska w Jasieniu  
Radni - Sesja 

Protokół nr 61/2023 

LXI Sesja w dniu 29 listopada 2023  
Obrady rozpoczęto 29 listopada 2023 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:26 
tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Bednarski 
2. Anna Dzienisz 
3. Tadeusz Hoda 
4. Piotr Karalus 
5. Zbigniew Kruszyński 
6. Elżbieta Maćko 
7. Michał Rewaj 
8. Danuta Rudnikowicz 
9. Marcelina Słomkowska 
10. Danuta Stackiewicz 
11. Krzysztof Stefański 
12. Zbigniew Walczak 
13. Zbigniew Witkowski 
14. Karolina Wujda 
15. Sebastian Zysk 

1. Otwarcie LXI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

Otwarcie przez Przewodniczącego RM Z. Walczaka LXI sesji Rady Miejskiej           
w Jasieniu. Powitanie Pana Burmistrza A. Kamyszka, wszystkich radnych oraz 
pracowników urzędu. 
 
 
2. Sprawdzenie obecności. 
 
Radni zaznaczyli swoją obecność na tabletach oraz złożyli podpisy  na liście 
obecności. Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali jest kworum radnych 
zdolne do podejmowania uchwał. 
 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
 
 



1. Otwarcie LXI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 
2. Sprawdzenie obecności. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym. 
5. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań Radnych. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków             
o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, realizowanego w ramach 
inwestycji spółki Jasieński SIM Sp. z o.o. z siedzibą w Jasieniu, w tym 
określenie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad 
przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów 
pierwszeństwa i dla kryterium pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości 
miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/124/2020 RADY 
MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasień. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Jasień prowadzenia 
zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Żarskiego. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 
w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2024-2028. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków                           
w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego                    
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek dla dzieci” na lata 2024-2028. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR XIV/63/2015 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 września 2015r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych w roku 2024. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości w roku 2024. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień 
na rok 2023. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jasień na lata 2023-2035. 



17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Jasień z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024. 
18. Wolne wnioski. 
19. Zamknięcie LXI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

 
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym. 

- 12 października br. zawarcie umowy na remont ulicy Wąskiej,  
- 13 października br. święto Edukacji Narodowej, uczestnictwo w apelach, 
- 18 października br. zawarcie umowy na remont ulicy Konstytucji 3go Maja, 
- 19 października br. radio zachód oraz rada budowy na ulicy Okrzei, 
- 20 października br. podpisanie aktu notarialnego w Gubinie,  
- 24-26 października br. Konwent Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego,  
- 30 października br. spotkanie z honorowym obywatelem Jasienia Panem Janem 
Biliszczukiem, 
- 3 listopada br. telewizja Gorzów, 
- 8 listopada br. rada budowy ulicy Jana Pawła II, 
- 9 listopada br. spotkanie z nadleśniczym Lubsko, 
- 10 listopada br. obchody święta Niepodległości oraz odbiór ulicy Akacjowej, 
- 15 listopada br. Jasieński SIM,  
- 16 listopada br. wspólne posiedzenie komisji Rady Miejskiej, 
- 20 listopada br. cykliczne spotkanie z sołtysami, 
- 22 listopada br. rada nadzorcza zakład komunalny, 
- 24 listopada br.  telewizja Gorzów, 
- 27 listopada br. komisja mieszkaniowa i spotkanie ze Starostą Powiatu 
Żarskiego, 
- 29 listopada br. notarialne podwyższenie kapitału spółki SIM. 

 Przewodniczący RM chciałby się dowiedzieć co było tematem przewodnim 
konwentu. Burmistrz odpowiedział, że na konwencie były różne tematy oaz był 
to typowo szkoleniowy konwent. 

Radny Z. Kruszyński zapytał o powody przyjazdu telewizji Gorzowskiej. 
Burmistrz odpowiedział, że pierwszy przyjazd dotyczył inwestycji na terenie 
gminy oraz zainteresowani są przyjazdem na otwarcie nowo wyremontowanych 
dróg. Drugi przyjazd związany był z wiatrakami w Zabłociu na którym zostały 
przekazane pełne informację, którymi dysponuje urząd.  

Radna D. Rudnikowicz zapytała, czy w związku ze współpracą spółki SIM  Jasień 
i Brody zostaną wykonane dwa budynki jeden w Jasieniu a drugi w Brodach. Pan 
A. Kamyszek odpowiedział, że budowany będzie budynek jasieński ze względu 



na to, że wszystko jest już przygotowane, natomiast Brody są dopiero na etapie 
zaczęcia przygotowywań.  

 
 
5. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań Radnych. 

Radni nie przedłożyli pisemnych interpelacji oraz zapytań.  

 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o 
zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, realizowanego w ramach 
inwestycji spółki Jasieński SIM Sp. z o.o. z siedzibą w Jasieniu, w tym 
określenie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad 
przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów 
pierwszeństwa i dla kryterium pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości 
miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego. 

Podinspektor D. Jęcek odczytała radnym treść uchwały.  

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LXI/391/2023 w sprawie zasad przeprowadzania naboru 
wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, realizowanego w 
ramach inwestycji spółki Jasieński SIM Sp. z o.o. z siedzibą w Jasieniu, w tym 
określenie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad przeprowadzania 
oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i dla kryterium 
pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu 
gospodarstwa domowego..  

 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
 
NIEOBECNI (1) 



Marcelina Słomkowska 

 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/124/2020 RADY 
MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasień. 

Insp. M. Opałka odczytała radnym treść uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/392/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVII/124/2020 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 30 lipca 2020 r. w 
sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasień..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
 
NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 

 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Jasień prowadzenia 
zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Żarskiego. 

Kierownik referatu OKiS M. Michałkiewicz odczytała radnym treść uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/393/2023 w sprawie przyjęcia przez Gminę Jasień 
prowadzenia zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Żarskiego..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 



 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
 
NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 
 
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 
w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2024-2028. 
 
Kierownik MGOPS A. Tamulewicz-Garstka odczytała radnym treść uchwały.  
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/394/2023 w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 
dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla 
osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2024-2028..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
 
NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 



 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w 
zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Kierownik MGOPS A. Tamulewicz-Garstka odczytała radnym treść uchwały.  
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/395/2023 w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
 
NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 

 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek dla dzieci” na lata 2024-2028. 

Kierownik MGOPS A. Tamulewicz-Garstka odczytała radnym treść uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/396/2023 w sprawie ustanowienia wieloletniego 
programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek dla dzieci” na lata 2024-
2028..  
 
Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 

 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR XIV/63/2015 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 września 2015r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Kierownik MGOPS A. Tamulewicz-Garstka odczytała radnym treść uchwały.  
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/397/2023 w sprawie zmiany uchwały NR XIV/63/2015 
Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 września 2015r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Marcelina Słomkowska 



 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych w roku 2024. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytała radnym treść uchwały.  
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/398/2023 w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych w roku 2024..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 
 
PRZECIW (1) 
Zbigniew Kruszyński 
 
NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 

 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości w roku 2024. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytała radnym treść uchwały.  
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/399/2023 w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości w roku 2024..  
 
Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 
 
PRZECIW (1) 
Zbigniew Kruszyński 
 
NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 

 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień 
na rok 2023. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytała radnym treść uchwały wraz z 
załącznikami. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/400/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Jasień na rok 2023..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 

 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Kruszyński 
 



NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 

 
 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jasień na lata 2023-2035. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytała radnym treść uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/401/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Jasień na lata 2023-2035..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Kruszyński 
 
NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 

 
 
17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Jasień z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024. 

Przewodniczący RM odczytał radnym treść uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXI/402/2023 w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Jasień z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024..  



 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
 
NIEOBECNI (1) 
Marcelina Słomkowska 

 
18. Wolne wnioski. 

Radny Z. Kruszyński poinformował, o słabej widoczności pieszych przy przejściu 
dla pieszych na wlocie od ulicy Armii Krajowej. Propozycja radnego aby 
postawić lustro, które umożliwiłoby dla kierowców większą widoczność. 
Następnie radny zapytał na co zostały przeznaczone pieniądze ze sprzedanej 
działki w Guzowie. Burmistrz odpowiedział, ze działka na Guzowie została 
sprzedana a pieniądze trafiły do budżetu. Pan A. Kamyszek przyglądnie się 
sprawie jeśli chodzi o lustro i gdy będzie taka potrzeba to zostanie postawione.  

Radny P. Karalus zwrócił uwagę, że na ulicy Podmokłej nie ma żadnego znaku 
informacyjnego o szkole, która się tam znajduję oraz o złym stanie drogi na tej 
ulicy. Ponowna prośba także o drzewie do wycięcia w pasie drogi powiatowej w 
stronę Wiciny. Radny zapytał także, czy były wystosowane pisma do 
mieszkańców o zamknięciu na 6 miesięcy ulicy Jana Pawła II a także czy 
odpowiednie służby ratunkowe będą miały informacje jak przemieszczać się po 
tej drodze. Burmistrz odpowiedział, że ulica Jana Pawła II zostanie docelowo 
zamknięta na 6 miesięcy. Organizacja ruchu zostanie przygotowana przez 
wykonawcę. Również parking dla mieszkańców tej ulicy zostanie zorganizowany 
przy kościele. Burmistrz dodał również, że ulica Podmokła jest w planie aby ją 
wyremontować.  

Radny S. Zysk zapytał, czy firma w ramach reklamacji uwzględni i naprawi 
dziurę, która powstała na nowym PSZOKu oraz jak długa jest reklamacja. 
Burmistrz odpowiedział, że nie ma informacji od pracownika o powstałej dziurze 
a reklamacja prawdopodobnie obejmuję 2 lata. Radny zapytał również o to czy 
planowany jest remont dróg gruntowych do świąt czy już po. Pan A. Kamyszek 



odpowiedział, że planowany jest remont dróg gruntowych metodą, która została 
stosowana w tym roku.  

 
 
19. Zamknięcie LXI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Walczak o 
godzinie 14:26 zamknął obrady LXI sesji RM. 
 
 
 

                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                        Rady Miejskiej w Jasieniu 

                                                                                      /-/ Zbigniew Walczak  

 

  

 
Przygotował(a): Julia Luterek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


